ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG PHÚ SƠN      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /TB-UBND      Phú Sơn, ngày  02 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc hoán đổi ngày làm việc trong dịp nghỉ lễ 30/4 và 01/5/2024

Kính gửi:

   - Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp trên địa bàn phường;

   - Trưởng các khu phố.

Thực hiện Thông báo số 1100/TB-UBND ngày 15/4/2024 của UBND thị

xã Bỉm Sơn về việc nghỉ lễ các ngày Giỗ Tổ Hùng Vương10/3, ngày Chiến

thắng 30/4 và Quốc tế Lao động 1/5 năm 2024 đối với cán bộ, công chức, viên

chức và người lao động.

Theo đó cán bộ, công chức và người lao động được nghỉ liên tiếp 05 ngày,

từ thứ Bảy ngày 27/4/2024 đến hết thứ Tư ngày 01/5/2024. Ngày làm việc thứ

Hai, ngày 29/4/2024 sẽ được hoán đổi vào ngày thứ Bảy, ngày 04/5/2024.

 Như vậy, thứ Bảy ngày 04/5/2024 cán bộ, công chức và người lao động

trong cơ quan Phú Sơn sẽ làm việc bình thường.

 UBND Phường thông báo tới toàn thể các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp

và nhân dân trên địa bàn phường được biết đến để giao dịch công việc./.

Nơi nhận:                                 CHỦ TỊCH

- TT Đảng ủy, HĐND phường;

- CT UBMTTQ, Trưởng các đoàn thể phường;

- Trưởng các khu phố (t/b);

- Đài truyền thanh phường (T/b);

- Lưu: VT.

                             Nguyễn Xuân Lâm

		lamnx.phusonbs@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-03T08:02:37+0700

		2024-05-03T08:31:16+0700

		2024-05-03T08:35:29+0700